
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28 июля 2020 г.                          № 95/552 

г. Ессентуки 
 

О расформировании участковых комиссий, образованных в местах временного 

пребывания участников голосования 

 

 

В соответствии с пунктом 2.5 Порядка общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 20 марта 2020 г. №244/1804-7 (в редакции постановления 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02 июня 2020 г. 

№250/1840-7), территориальная избирательная комиссия города Ессентуки  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В связи с истечением сроков полномочий участковых комиссий, 

образованных в соответствии с пунктом 4.1 Порядка общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 20 марта 2020 г. №244/1804-7 (в редакции постановления 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02 июня 2020 г. 

№250/1840-7), расформировать участковые комиссии, образованные в местах 

временного пребывания участников голосования. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе территориальной 

избирательной комиссии. 

 

 

Председатель               М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                                                                                          М.А. Макаренко 


